
2025 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

ＤＭ郵送サービス終了のお知らせ 

 

平素は当クラブをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、当クラブでは毎月ダイレクトメールにて、各種ご案内をお送りさせていただいてお

りますが、郵便料金の改定、及びペーパーレス化に伴い、誠に勝手ではございますが 2025

年 3 月発送分をもちまして、ご送付でのご案内を終了させていただくこととなりました。 

ご郵送終了後の各種ご案内は、ホームページ、及び当クラブ公式 LINE アカウントにてご

案内をさせていただきます。また、引き続きクラブハウス内のボードへの掲示、サービスカ

ウンターへの設置も行いますので、ご入用の方はご来場の際にお持ちください。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

・郵送でのご案内期間 2025 年 3 月発送分まで 

 

以上 

 

 

下記 QR コードより、予約カレンダーと公式 LINE へアクセスが出来ます。 

この機会に是非ご利用ください。 

 

 

         

予約カレンダー      公式 LINE 

 

 

 

掛川グリーンヒルカントリークラブ 


